DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSEXUALIDADE SOB A
ÓTICA DOS DIREITOS HUMANOS: O DIREITO DE PERTENCER A SI MESMO. de
autoria de THAMIRYS ARIELLY BRANDÃO ANDRADE E SILVA, ANA REGINA
CARINHANHA DA SILVA, SUENI FERREIRA BATISTA, DAIRES FERREIRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104803

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104803